

Kære boligudvalg.

Jeg er kommet i klemme i noget lovgivning, som jeg forventer at I kan hjælpe mig ud af.

Sagen er den, at jeg er ved at flytte ud af en lejlighed, som jeg har boet i siden 2006. For et års tid siden blev jeg gjort bekendt med, at nye regler ville træde i kraft, hvor jeg skulle sørge for at melde mig, hvis jeg stadig var interesseret i at holde fast i min anciennitet ved boligforeningen.

Det gjorde jeg så.

I forbindelse med at jeg nu er ved at flytte væk fra boligforeningen, får jeg at vide, at jeg er smidt ud af ventelisten, da jeg ikke har betalt en regning på kr 100, som jeg angiveligt skulle have modtaget i december 2010.

Jeg har aldrig set en sådan. Men det hævder boligforeningen. I min kontakt med boligforeningen har jeg pointeret, at jeg undrer mig over, at gebyret ikke er blevet hævet automatisk i forbindelse med det eksisterende betalingsforhold der har eksisteret (huslejen), og boligforeningen henviser her til lovgivningen.

For at holde min tone civiliseret, vil jeg forsøge at dæmpe mig lidt, når jeg skriver: jeg er enormt skuffet over, at en lovændring på området betyder, at jeg nu er fanget et sted, hvor jeg ingen rettigheder har tilbage.

Jeg har haft anciennitet til omtalte boligforening i 20 år, og jeg har brug for den sikkerhed som jeg føler mig berettiget til! Før jeg flyttede ind ved boligforeningen, betalte jeg trofast et årligt gebyr over pbs, for at være sikker på at være dækket ind. Og jeg betaler løbende min husleje til tiden! Jeg mener derfor at der i dette tilfælde er tale om ufine metoder med bureaukratiske undskyldninger, for at få ryddet op i ventelisterne på dette område.

Jeg forventer, at I sørger for, at min anciennitet bliver genoprettet ved www.boaarhusomegn.dk, således at jeg beholder den plads i systemet, som jeg oprindeligt har betalt for i mange år. Jeg forventer at dette kommer i orden, da jeg allerede for, et år siden gjorde aktivt opmærksom på, at jeg var interesseret i at holde fast i min anciennitet.

Faktisk vil jeg være så proaktiv, at jeg hermed gerne vil yde tilsagn om, at jeg altid er interesseret i at holde fast i min plads på ventelisten. Just in case!

På forhånd tak.

Med venlig hilsen

Claus Hansen